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Närvarande: 
Carola Terifolk, Fredrik Bavand, Helene Arvidsson, Johan Larsson, Ann-Sofie Leufstedt, Nina Lingärde, 
Camilla Andersson, Tammie Swärd, Therese Bengtsson, Peter Söderberg 
 

Frånvarande; Karin Lindén, Maria Hammargren Camilla LARO, Björn Widlund,  

Info från Utskottet för Beroendefrågor 
Fredrik deltar i gruppen och rapporterar följande; Ändring i svensk politik kommer ske där vi kommer 

att gå från nollvision till minskad skadeverkning. Fredrik skickar ut PP från mötet med utskottet. 

Diskussion kring integrerad vård; det är en viktig fråga, det finns flera förslag om hur det skulle kunna 

se ut. Gemensam utbildning känns viktig och kan öka vår samverkan. Styrgruppen tar med sig frågan 

för vidare diskussion där också. Lästips Handbok sammanhållen vårdkedja, har skickats ut separat. 

 

Nätverksdag 7 november, återkoppling 
Positiv utvärdering från deltagarna. Reflektioner; skicka ut PP innan för förberedelse till åhörarna? 

Flera olika dagar för olika professioner? Få ett uppdrag med sig från dagen – arbeta vidare på 

hemmaplan. 

Behov av att planera nästa års nätverksdag samt hur ska arbetsgruppen se ut, vilka ska ingå i 

inbjudan? Förslagsvis att nästa träff är redan till våren, sista veckan i maj. Carola undersöker med 

Fritiden om lokal är ledig. Punkten kring arbetsgrupp och inbjudan lyfts på kommande möte. 

 

Info Kommuner och Region 
 
Ystad Therese går in som tillförordnad enhetschef efter Elisabeth Thulin som fått ny tjänst. 
 
 
Simrishamn Skissar fortfarande på Bostad först, HMOUT är uppstartad, gemensamma rutiner kring 
Sip efterfrågas mellan kommun och Vuxenpsykiatrin – arbete är på gång.  
 
Skurup Inget särskilt fokus för samsjuklighet. Har bjudit in Laro för informationsmöte om deras 
verksamhet 
 
Vuxenpsykiatrin förändrade öppettider två månader till i Kristianstad, risk för fortsatta nerdragningar 
vilket leder till att patienter slussas runt i Skåne, gäller heldygnsvård. Diskussion pågår kring planering 
framåt för att möta upp patienternas behov. Öppettider är alla dagar i veckan mellan 8-16.30. Äldre-
sjuksköterska ska rekryteras, en lättare väg in för äldre att få stöd och hjälp inom psykiatrin oavsett 
tillhörighet i teamen. Finns pågående rekrytering i Simrishamn för läkare och kurator. Vårdgarantin 
hålls nu i Ystad, har arbetat ikapp under året.  
 
Habiliteringen  hålla fokus att remittera till hälsoundersökning inom primärvården. Fokus att hitta 
hab:s uppdrag och insatser.  
 
 



- Samordnare Carolas efterträdare Tammie Svärd presenterar sig. Tammie kommer ha 
överlämning under december, hon kommer vara anställd på 75 % i samordningsrollen varav 
50 % är inom psykisk hälsa och 25 % inom våld i nära relationer.  

 
Info från styrgruppen 

- Delregionala priomedel är ungefär samma nästa år; 4,3 miljoner. Ungefär samma inriktning 
för kommande år. Den 13:e dec redovisas återrapportering om det finansiell, efter det 
kommer beslut för år 2024. Troligen kommer det inte finnas priomedel till samsjuklighet 
under 2024 utan dessa kommer längre fram i tiden. Mariamottagningen följdes upp, ska 
revideras med anledning av ändring i organisationen.  

Info från Områdesnätverket missbruk och beroende 

Nästa bokade möte är 7 december. Ingen ny information sedan föregående möte i samrådsgruppen 

Mötestider för våren 2024 

9 februari 9.00-12.00 Teams 
26 april 9.00-12.00 Fysiskt möte, fortsatt Ystad. 
 

Övrigt 

Suicidpreventiv dag – det kommer vara en dag i september 2024 med inriktning barn- och unga. 

Arbetsgrupp inom barn- och unga träffas igen för vidare planering i januari 2024. Karin och Nina har 

varit med och lyssnat i styrgruppen utifrån fråga om möjlighet att ha en suicidpreventiv dag för vuxna. 

Möjligt att återkomma med detta framåt. 

Naloxon – frågan lyfts med till nästa gång när Laro medverkar. Fråga ställs i gruppen; Går det att göra 

utbildning digitalt?  

Hälsoundersökningar primärvården – primärvården behöver ha hjälp att få patienter till sig som vill 

hälsoundersökas. Dock finns det en svårighet att remisser skrivs, patienten tar emot kallelsen men 

kommer inte, av olika anledningar. Primärvården är en viktig part i frågan, punkten tas med till nästa 

möte när Björn är med från primärvården. 

 

Minnesanteckningar av  

Sophie Smith 

 

 

 


